

Rent Herning ApS

Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 40 75 01 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

Casper Søndergaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rent Herning ApS Sindinggårdvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 75 01 42
	Stiftet: 29. august 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Casper Søndergaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	US Invest 187 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.918 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.229 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.187 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,3 % af de samlede aktiver på 50.278 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	29/8 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.533.262	750.577
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.115.088	3.769.215
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.146	0
Resultat før finansielle poster	4.621.204	4.519.792
Finansielle omkostninger	-880.625	-378.472
Resultat før skat	3.740.579	4.141.320
Skat af årets resultat	-822.915	-912.063
Årets resultat	2.917.664	3.229.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.917.664	3.229.257
Disponeret i alt	2.917.664	3.229.257

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>50.087.600</u>	<u>37.082.040</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.087.600</u>	<u>37.082.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.087.600</u>	<u>37.082.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>190.894</u>	<u>98.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.894</u>	<u>98.419</u>
	Aktiver i alt	<u>50.278.494</u>	<u>37.180.459</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.146.921	3.229.257
Egenkapital i alt	<u>6.186.921</u>	<u>3.269.257</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.528.348	829.227
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.528.348</u>	<u>829.227</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	30.267.931	25.032.402
4 Deposita	497.400	225.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.765.331</u>	<u>25.258.377</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	962.000	676.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.750	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.464.514	7.049.762
Selskabsskat	206.630	82.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.797.894</u>	<u>7.823.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.563.225</u>	<u>33.081.975</u>
Passiver i alt	<u>50.278.494</u>	<u>37.180.459</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.229.257	3.229.257
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	3.229.257	3.269.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.917.664	2.917.664
	40.000	6.146.921	6.186.921

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	29/8 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	33.312.825	0
Tilgang i årets løb	<u>9.890.472</u>	<u>33.312.825</u>
Kostpris 30. juni	<u>43.203.297</u>	<u>33.312.825</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	3.769.215	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.115.088</u>	<u>3.769.215</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>6.884.303</u>	<u>3.769.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>50.087.600</u>	<u>37.082.040</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,0
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
4,5	55.652.889	50.087.600	5.565.289
5,5	45.534.182	50.087.600	-4.553.418
		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		31.229.931	25.708.402
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-962.000</u>	<u>-676.000</u>
		<u>30.267.931</u>	<u>25.032.402</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>26.327.000</u>	<u>22.012.000</u>
4. Deposita			
Deposita i alt		497.400	225.975
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt		<u>497.400</u>	<u>225.975</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>497.400</u>	<u>225.975</u>
5. Kortfristet del af langfristet gæld			
Kortfristet del af prioritetsgæld		<u>962.000</u>	<u>676.000</u>
		<u>962.000</u>	<u>676.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.230 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 50.088 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med US Invest 187 ApS, CVR-nr. 37 05 14 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
